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 رقیب سردار

 آزمون
 گزینه ارزان میلان

نی  لما آ چند روز پیش نشریه 
»بیلد« از علاقه مندی باشگاه 
میلان برای جذب سردار آزمون 
خبر داد و مدعی شد این مهاجم 
ایرانی به توافق شخصی با قهرمان 
لیا  یتا A ا دو فصل پیش سری 
دست یافته است. مدیران باشگاه 
بایرلورکوزن پیش از این احتمال 
فروش این بازیکن 28 ساله را رد 
نکرده  بودند. شبکه تلویزیونی 
»مدیاسِت« ایتالیا در این رابطه 
گزارش داد که باشگاه میلان در 
آستانه به خدمت گرفتن مارکو 
نتینی تیم  ژا ر آ فع  پلگرینو مدا
اتلتیکو پلاتنزه قرار دارد. فعالیت 
ر  لیایی در بازا یتا این باشگاه ا
نقل وانتقالات اما به همین جا ختم 
نمی شود و مدیران این باشگاه 
به دنبال دهمین صید تابستانی 
خود هستند که مربوط به تقویت 
خط حمله روسونری می شود. به 
نظر می رسد لورنزو کلمبو مهاجم 
21 ساله میلان در آستانه پیوستن 
به مونتزا است و به همین دلیل 
تقویت خط حمله این تیم در 
دستور کار قرار دارد. نام دو مهاجم 
در صدر لیست میلان قرار دارد 
که اولین نفر سردار آزمون 28 
ساله از بایرلورکوزن است. این 
مهاجم ایرانی می  تواند در ازای 
3 یا 4 میلیون یورو از این تیم 
بوندس لیگایی خارج شود و گزینه 
کم هزینه ای برای میلان به شمار 
می رود. مهاجم دوم، نیکلاس 
فولکروگ ملی پوش آلمانی و 30 
ساله وردربرمن است که انتقالش 
می تواند در ازای 20 میلیون یورو 

عملی شود.
 

 خنده قایدی
 امیدواری مجیدی

البطائح، شکار 
بعدی باشو؟

مهدی قایدی پس از اینکه اولین گل 
خود را در هفته نخست این فصل 
در فوتبال امارات مقابل الشارجه 
به ثمر رساند، امیدوار است بتواند 
این نمایش درخشان را در امارات 
ادامه بدهد. قایدی سه گل از پنج 
گل زده اش در فوتبال امارات را وارد 
دروازه الشارجه کرده و به نوعی 
این تیم برای این بازیکن بوشهری 
ز  خوش یمن است. باشو پس ا
باخت اتحاد کلباء در هفته نخست 
اما با انگیزه ویژه در تمرینات تیمش 
حضور دارد. اتحاد کلباء باید در 
دیدار بعدی خود به مصاف البطائح 
برود. البطائح در دیدار نخست 
موفق شد الوحده را با حضور احمد 
نوراللهی با نتیجه دو بر یک شکست 
بدهد و به نوعی یکی از نتایج عجیب 
هفته نخست را به دست بیاورد. 
مهدی قایدی در تمرین اتحاد 
کلباء خنده بر لب داشت و همین 
موضوع، مجیدی را امیدوار خواهد 
کرد تا برابر البطائح هم شاهد گلزنی 

بازیکن ایرانی خود باشد.
 

رضایت قلعه نویی از 
عملکرد هافبک کایسری

بلیت صوفیه برای 
کریمی رزرو شد

علی کریمی از جمله لژیونرهای 
فوتبال ایران است که سومین 
سال حضور در سوپرلیگ ترکیه 
را تجربه می کند. کریمی این 
فصل در دو هفته نخست مقابل 
نبول اسپور  گالاتاسری و استا
بازیکن ثابت بوده و توانسته 
خواسته های سرمربی تیمش را 
به بهترین شکل در زمین پیاده 
کند. امیر قلعه نویی که برای 
تماشای بازی کایسری مقابل 
استانبول اسپور راهی ترکیه شده 
بود، از عملکرد کریمی رضایت 
کامل دارد و به همین دلیل او را 
برای بازی با بلغارستان و آنگولا 

به تیم ملی دعوت خواهد کرد.

 zخبر

یکی از مربیان تیم 
ملی می گوید: 

»اگر میلاد سرلک 
را دعوت هم 

کنیم، مشکلش 
حل نمی شود.« 
این یعنی میلاد 

باید امروز خود را 
به پادگان معرفی 

کند، در غیر این 
صورت شاید او با 

جریمه هایی مواجه 
شود. البته مدیران 
پرسپولیس هم تا 
آخرین لحظه تلاش 
می کنند تا هافبک 
کلیدی و شماره 10 

خود را حفظ کنند و 
به جای پادگان، او را 
مقابل ذوب آهن در 

ورزشگاه ببینند

طبق اطلاعات به دست آمده، مهدی طارمی در گفت وگو با برخی از 
دوستان رسانه ای و موثق خود در ایران، صراحتاً از ادامه همکاری با پورتو 
خبر داده تا بدین صورت مشخص شود که مهاجم بوشهری حداقل در 
پنجره تابستانی تمایلی به جدایی از تیمش ندارد و او را در این فصل نیز 

با لباس آبی و سفید اژدها خواهیم دید.

فصل قبل و درست زمانی که علی علیپور در ترکیب ژیل ویسنته جا افتاده 
و گلزنی هایش را آغاز کرده بود، او با مصدومیت مواجه شد و به دلیل 

جراحی، دوری شش ماهه از فوتبال را تجربه کرد. 
در شرایطی که گفته می شد علیپور از ابتدای فصل می تواند برای ژیل 

ویسنته بازی کند اما او در دو هفته نخست به میدان نرفته است.

علی علیپورمهدی طارمی

بی خبری، از پرتغال تا ایرانتصمیم قطعی؛ همکاری با پورتو

دنیس اکرت بعد از اینکه در سه بازی ابتدایی لیگ بلژیک 4 گل به ثمر 
رساند، بر صدر جدول بهترین گلزن ها تکیه زد. هفته چهارم اما رویا 
یونیون در حضور 70 دقیقه ای دنیس اکرت با نتیجه 4 بر صفر مقابل 

مشلن شکست خورد. 
اکرت گلی نزد و با توجه به گلزنی رقبای او به نام های اولسن و یانسن، 

در صدر جدول گلزن ها شریک پیدا کرد.

دنیس اکرت

آقای گل شریک پیدا کرد

 zسوژه

لجبازی مدیران وایله با سعید عزت اللهی 
همچنان ادامه دارد و به نظر می رسد 
باشگاه دانمارکی فعلاً از مواضع خود 
کوتاه نمی آید. نام سعید عزت اللهی برای 
پنجمین بازی متوالی در لیست وایله قرار 
نگرفت و این تیم هم شکست دیگری 

را متحمل شد. وایله از عزت اللهی یک 
امضا می خواهد تا قرارداد دو و نیم ساله 
تمدید شود. سعید اما از امضای قرارداد 
طفره رفته و همه چیز را به آینده موکول 
کرده تا در زمستان و به عنوان بازیکن 

آزاد راهی تیم جدیدی شود.
وایله این مسأله را برنمی تابد و به 
همین دلیل مدیران باشگاه از سرمربی 
خواسته اند تا زمان تمدید قرارداد نام 
سعید را در لیست مسابقات قرار ندهد. 

غیبت شماره 6 تیم ملی اما وایله را 
حسابی متضرر کرده. این تیم هفته 
اول با نتیجه یک بر صفر مغلوب آرهوس 
شد، هفته دوم بازی را 3 بر 2 به کپنهاگن 
واگذار کرد، هفته سوم 2 بر یک مغلوب 
سیلکبورگ شد، هفته چهارم با همین 
نتیجه مقابل میتلند شکست خورد 
و این هفته هم 2 بر یک بازی را برابر 

ویبورگ باخت.
5 بازی و 5 شکست، 5 گل زده در مقابل 

10 گل خورده و حضور در رده آخر جدول. 
این ماحصل لجبازی با بازیکنی است 
که طی دو فصل اخیر از ارکان اصلی 
خط میانی وایله بوده و جلوی خط 
دفاع تیمش را به بهترین شکل ممکن 
پوشش داده. در سوپرلیگ دانمارک 
تمام تیم ها امتیاز گرفته اند جز وایله 
و این اتفاق خوبی برای مدیران این 
باشگاه و هوادارانش نیست. بنابراین 
فشارها آغاز شده تا عزت اللهی به 

ترکیب برگردد و برابر بروندبی در هفته 
ششم به میدان برود.

نقل و انتقالات لیگ دانمارک 10 شهریور 
به پایان می رسد و وایله تا آن زمان 
می تواند در مورد تمدید قرارداد یا انتقال 
سعید به تیمی دیگر تصمیم بگیرد. اگر 
این زمان تمام شود و سعید در وایله 
بماند، اوضاع برای او بهتر از حالا خواهد 
شد و دیگر شاهد لجبازی وایله با این 

هافبک 26 ساله نخواهیم بود.

5 بازی و 5 باخت بدون شماره 6

وایله-عزت اللهی؛ هیچ کدام کم نمی آورند!

سربازی سرلک و ادعای جالب مربی تیم ملی

دعوتش هم کنیم مشکلش حل نمی شود!

ماجرای سربازی میلاد سرلک هم در 
نوع خود به موضوعی جالب و البته 
مبهم تبدیل شده است. سرلک 
متولد 6 فروردین 1374 است. او 
6 فروردین 1402 ، 28 ساله شده 
و طبق قانون باید در اردوی تیم 
ملی شرکت می کرد تا معافیتش 
تا 30 سالگی تمدید شود. در اردوی 
فروردین ماه تیم ملی سرلک حضور 
داشت و مقابل کنیا به میدان رفت و 
جانشین محمد کریمی شد. بنابراین 
تا اینجا مشکلی برای سرلک به 

وجود نیامد.
میر  ا ما  ا فا  کا رنمنت  تو ی  برا
قلعه نویی خط قرمز روی نام سرلک 

کشید و نام او را در لیست قرار نداد. 
همین مسأله باعث شد تا ماجرای 
سربازی او دوباره مطرح شود و 
این بار پای نظام وظیفه هم به 
میان بیاید. نظام وظیفه در نامه ای 
به سازمان لیگ اعلام کرد میلاد 
سرلک سرباز است و باید روز یکم 
شهریورماه خود را به مرکز آموزش 

تعیین شده معرفی کند.
حالا دو بحث به وجود می آید. 
اول اینکه گفته می شود سرلک 
برای بازی با بلغارستان و آنگولا در 
لیست امیر قلعه نویی قرار دارد و به 
همین دلیل دوران معافیت او تمدید 

خواهد شد.
 بازی تیم ملی برابر بلغارستان روز 
16 شهریور برگزار می شود و نهایتاً 
امیر قلعه نویی سه، چهار روز قبل 
از این دیدار لیست نهایی خود را 

اعلام خواهد کرد.
از طرفی دیگر برای سازمان نظام 
وظیفه وجود سند اهمیت دارد. مثلاً 
لیست رسمی تیم ملی که از سوی 
فدراسیون فوتبال اعلام می شود. 
سازمان نظام وظیفه نمی تواند 
با امیر قلعه نویی تماس بگیرد و 
استعلام کند که آیا سرلک در لیست 
حضور دارد یا نه؟ لیست را هم 
نمی توان از 16 روز قبل از بازی اعلام 
کرد و در اختیار رسانه ها قرار داد.

بنابراین میلاد سرلک باید امروز 
خود را به یگان مربوطه معرفی کند 
چون نه لیستی رسماً اعلام شده و 
نه خبری از تمدید معافیت او است. 
اگر میلاد سرلک سرباز شود، دیگر 
نمی تواند به پرسپولیس برگردد 
و یا به اردوی تیم ملی بیاید و 16 
شهریورماه مقابل بلغارستان بازی 

کند. اینها نکته هایی مهم درباره 
آینده مبهم میلاد سرلک است.

اما یک بحث دیگر. پرسپولیس 
شاید ریسک این ماجرا را به جان 
بخرد و برابر ذوب آهن از سرلک 
استفاده کند. بازیکنی که در آن 
تاریخ سرباز است و باید روز قبل از 
آن خود را به مرکز آموزشی مورد نظر 
معرفی کند. پرسپولیسی ها معتقدند 
او با بند و تبصره می تواند برای این 
تیم بازی کند چون پاسپورت او را 
سفارت بلغارستان در تهران گرفته 
و همین می تواند ملی پوش بودن او 

را تأیید کند.
ین حال حضور در سفارت  با ا
بلغارستان هم نمی تواند سندی 
قابل قبول برای سازمان نظام وظیفه 

باشد.
 برای آنها فقط لیست تیم ملی 

که از یک منبع مرجع مثل سایت 
رسمی فدراسیون فوتبال منتشر 
می شود، مورد تأیید است و دیگر 
موارد اهمیت چندانی ندارد. به 
همین خاطر بحث حضور سرلک 
در پادگان محتمل تر از بازی اش 
برای پرسپولیس و تیم ملی است. 
در همین زمینه یکی از مربیان تیم 
ملی می گوید: »اگر میلاد سرلک 
را دعوت هم کنیم، مشکلش حل 

نمی شود.«
 این یعنی میلاد باید امروز خود را 
به پادگان معرفی کند، در غیر این 
صورت شاید او با جریمه هایی مواجه 
شود. البته مدیران پرسپولیس هم 
تا آخرین لحظه تلاش می کنند تا 
هافبک کلیدی و شماره 10 خود را 
حفظ کنند و به جای پادگان، او را 
مقابل ذوب آهن در ورزشگاه ببینند.  

امیر اسدی
خبرنگار

نیکادل اسدی 
خبرنگار


